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NUMMIJÄRVELLÄ KANSAINVÄLINEN TYÖLEIRI 29.6.-13.7.2008

Nummijärven, Nummikosken ja Koivumäen kyläyhdistys, lyhyemmin Kauhajoen 
EKY ry, on sopinut Allianssin nuorisovaihdon kanssa työleirin pitämisestä viime 
vuoden  malliin.  Tänä  vuonna  toimintaa  on  kuitenkin  laajennettu  siten,  että 
mukana  on  myös  Muurahaisen  kyläyhdistys.  Vapaaehtoiset  nuoret,  jotka 
tulevat  eripuolilta  maailmaa,  kunnostavat  kylämaisemaa  niin  Nummijärvellä 
kuin Muurahaisissakin kesäkuun lopusta heinäkuun puoleen väliin.

 Leirille saapui vapaaehtoisiksi kaksitoista nuorta aikuista yhdeksästä eri 
maasta (Ranska 2, Belgia 2, Saksa 2, Korea 1, Taiwan 1, Italia 1, Espanja 2 ja 
Hollanti 1). 

 Viime vuonna leiri-isäntänä ollut Erkki Kalliomäki sai kipinän leirin 
järjestämiseen kuultuaan, että nuoret haluavat tulla ruoka- ja petipalkalla 
tekemään töitä ja oppimaan aitoa suomalaista kulttuuria. Kylältä  löytyi helposti 
sopivia työkohteita ja innostuneet kumppanit avustivat leirin järjestelyissä.

 Tänä vuonna leiri-isäntänä toimii Jukka Opas, jonka tarkoituksena on, Erkin 
tapaan, järjestää leiriläisille niin mukavaa leiriohjelmaa, että he tulevat Nummi-
järvelle toistekin. Erkki hautoi lisäksi ajatusta, että myös muut suupohjalaiset 
kylät saataisiin innostettua järjestämään omia leirejään. Niinpä nyt onkin 
Muurahainen otettu mukaan. 

 Leiriläisten maailmanlaajuisesta kokoamisesta on huolehtinut 
Allianssi ry. Leirin järjestävänä tahona toimii Kauhajoen eteläinen 
kyläyhdistys ry.

LEIRIN OHJELMA

7.7.- Erilaisia kunnostustöitä Nummijärvellä
11.7. klo 19:00 Nummijärven leirintäalueella ”Viimeinen ilta”,

johon kutsutaan kaikki yhteistyötahot ja lehdistö.
12.7. Päivä Turvekammilla
13.7. Leirin loppu

LEHDISTÖTILAISUUDET

Leirin aikana
pe 11.7. klo 19:00 Nummijärven leirintäalueella.

Voitte tulla myös muulloin leirille vierailemaan. Pyydämme kuitenkin ennakolta 
ottamaan yhteyttä leiri-isäntään, sillä ohjelma saattaa muuttua. 

KUTSUMME TEIDÄT ERITYISESTI

Juuri tuo, jo kaksi kertaa edellä mainittu, ”Viimeinen ilta” on se tapahtuma, jossa 
toivoisimme teidän olevan läsnä. Silloin leiriläiset esittävät ohjelmaa niille, jotka 
ovat mahdollistaneet heidän leirinsä olemassa olon. Tulkaa ja jututtakaa 
leiriläisiä ja kyselkää heidän kokemuksiaan. Kielitaito ei ole ongelma, koska 
paikalla on niitä jotka voivat tulkata.

TERVETULOA !

LISÄTIETOJA

Jukka Opas, leiri-isäntä, 050 524 7077,  jukka.opas@kauhajoki.fi

Wepistä:  www.nummijarvi.fi > Työleiri 2008

mailto:jukka.opas@kauhajoki.fi
http://www.nummijarvi.fi/

